Территориальная избирательная комиссия

Промышленновского муниципального округа
652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11, факс 7-11-45

РЕШЕНИЕ №  116/245
пгт. Промышленная                                                           от 18.07.2024 г
Об окончании полномочий

В соответствии  с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пункта 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 07.03.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», учитывая резерв состава  участковых  избирательных комиссий, руководствуясь п.11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ. пункта 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 07.03.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Прекратить  полномочия членов участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании личных заявлений согласно приложению №1
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района сети интернета.
3.  Системному администратору внести изменений в систему ГАС «Выборы» об освобождении от обязанности членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря ТИК Мустафину М.М.
Председатель ТИК                                                   А.А. Тайшин
Секретарь ТИК                                                         М.М. Мустафина
                                                                                                                                                 Приложение к решению

                                                                                                                                                      № 116/245от 18.07.24 г
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем преложен
	№ избирательного участка

	1.
	Широких Татьяна Александровна
	25.03.1977
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1354

	2.
	Антокин Василий Дмитриевич
	31.03.1965
	СНД Промышленновского муниципального округа
	1755

	3.
	Кузык Тамара Федоровна
	01.01.1951
	Региональное отделение Политической партии»Коммунистическая партия Российской Федерации поКемеровской области
	1355

	4.
	Анохина Татьяна Александровну
	27.07.1979
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1356

	5.
	Устимова Татьяна Владимировна
	26.12.1965
	Промышленновское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1358

	6.
	Устимов Юрий Николаевич
	02.05.1964
	СНД Промышленновского муниципального округа
	1358

	7.
	Устимова Светлана Юрьевна
	29.03.1986
	собрание избирателей по месту жительства – пгт Промышленная
	1358

	8
	Комарова Наталья Юрьевна
	12.02.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1358

	9
	Саидова Ирина Александровна
	17.06.1986
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1359

	10
	Шмидт Светлана Валентиновна
	17.04.1971
	собрание избирателей по месту жительства – пгт Промышленная
	1359

	11
	Юдина Мария Владимировна
	09.09.1983
	Кемеровское региональное отделение Политической партии- Либерально- демократическая партия России
	1360

	12
	Глушков Вадим Николаевич
	21.10.1980
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1369

	13
	Арент Татьяна Васильевна
	08.11.1957
	Промышленновское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1381

	14
	Летунова Вера Спиридоновна
	21.09.1960
	Кемеровское региональное отделение Политической партии- Либерально- демократическая партия России
	1374

	15
	Савчук Татьяна Васильевна
	18.04.1962
	СНД Промышленновского муниципального округа
	1376

	16
	Савчук Степан Геннадьевич
	15.01.1985
	Региональное отделение Социалистической политической партии «Справедливая Россия – Патриоты- За правду» в Кемеровской области
	1376

	17
	Шерина Ольга Анатольевна
	20.05.1975
	Кемеровское региональное отделение Политической партии- Либерально- демократическая партия России
	1757